
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г.
№

29/2036

О внесении изменений в состав комитетов и комиссии
Волгоградской областной Думы

На основании личных заявлений Депутатов Волгоградской областной Думы
Могильного Валерия Федоровича и Четверикова Сергея Геннадьевича
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести Могильного Валерия Федоровича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по охране здоровья и ввести его в состав
комитета Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному
хозяйству, жилищной политике и строительству.

2. Ввести Четверикова Сергея Геннадьевича в состав комиссии
Волгоградской областной Думы по вопросам реализации национальных
проектов и приоритетных проектов развития Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошки н


